Cena PD s DPH celkem:

47 670,00 Kč
274 670,00 Kč

Slovy: jedno sto sedmdesát devět tisíc osmdesát korun českých

6.1.2. Výkon autorského dozoru (dále jen AD):
Cena za 1 hod. výkonu AD bez DPH:
DPH 21 %:
Cena za 1 hod. výkonu AD s DPH celkem:

600,00 Kč
126,00 Kč
726,00 Kč

Slovy: sedm set dvacet šest korun českých

6.2. Cena za realizaci předmětu smlouvy bude hrazena takto:

Po předání kompletní realizační dokumentace bez vad a nedodělků v rozsahu stanoveném 
touto smlouvou a vydáním pravomocného stavebního povolení, popřípadě jiné formy 
souhlasu se stavbou dohodnutým s příslušným orgánem veřejné správy zhotovitel vystaví a